
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.

14

48

508

76

58

4

7

2

11

88

24

12

44

Nome

MAIO ALESSANDRO

FILIPPI CLAUDIO

TRAMONTANA ANTONIO

GIUBALDO GIUSEPPE

ALAIMO FRANCESCO

NANIA SALVATORE

UZZO FAUSTO

IUCULANO SEBASTIANO

BARBERA PASQUALE

BONANNO FRANCESCO

BUSCAINO ANDREA

GERACI GIUSEPPE

MESSINA ALFIO

Classe

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER OVER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER UNDER 30

125 PRODRIVER OVER 30

Tempo Migliore

42.631

42.708

42.756

42.784

42.830

43.040

43.085

43.100

43.110

43.203

43.247

43.272

43.724

Nel Giro

5

5

5

4

7

5

8

4

4

8

9

7

8

Velocità Migliore

84,361

84,209

84,115

84,059

83,969

83,559

83,472

83,443

83,424

83,244

83,160

83,111

82,252

Diff

0.077

0.125

0.153

0.199

0.409

0.454

0.469

0.479

0.572

0.616

0.641

1.093

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 19/05/2013 12:29:49

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

ato a: ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI

5° Prova campionato Regionale

125 PRODRIVER

QUALIFICA

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:17:01

Kinisia Kart 0,999 Km.

19/05/2013 12:07

4° Memorial "Peppe Asaro"
Kartodromo Kinisia


